
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4306691 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Byt 3+1 s lodžií v nejžádanější lokalitě Přerova – ul. U Tenisu.
Hledáte pohodlné bydlení pro rodinu v atraktivní a klidné části
města? Nabízíme vám prostorný byt 3+1 ve zrekonstruovaném a
zatepleném domě na ulici U Tenisu, který splňuje všechny
požadavky na moderní bydlení. Byt disponuje třemi neprůchozími
pokoji, což zaručuje soukromí a pohodlí pro všechny členy
domácnosti. Z prostorné chodby je přístup do jednotlivých
místností, včetně modernizované koupelny se sprchovým koutem a
samostatné toalety. Z jednoho z pokojů je vstup na lodžii, která je
ideálním místem pro relaxaci. K bytu náleží také sklep, poskytující
dostatek úložného prostoru pro sezónní věci či sportovní vybavení.
Nemovitost se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě Přerova s
veškerou občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti.
Blízkost přírody i centra města zajišťuje ideální kombinaci pro
aktivní i klidný život. Tento byt je skvělou volbou pro rodiny, které
hledají moderní a komfortní bydlení.

ID inzerátu ESO: 4306691
Inzerát vydán: 25.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900896753
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 896753

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


